T7001
NAISTEN CLUB PIKEE
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Club-pikeessa yhdistyy muotoillun mallin
istuvuus seka kierratetysta polyesterista ja
elastaanista valmistetun kankaan
mukavuus ja hengittavyys. Pikee on
taydellinen tybvaate tai pelipaita
harrastuksiin kuten golfiin tai tennikseen.
Kosteus haihtuu kankaalta nopeasti ja pikee
on helppo pesta ja huoltaa.

95 % kierratettya polyesteria, 5 %
elastaania

Paino: 187 g/m2

Silead kaulus
Hihansuuresorit

Hieman muotoiltu malli
Valmistusmaa Bangladesh
Tullikoodi 61052010

Koot: S - XXL

Pituus cm**
63,5

65,5

67,5

69,5

715

15

* Tuotteen reunasta reunaan 1 cm hihojen alapuolelta
** QOlkapaan korkeimmasta kohdasta tuotteen helmaan




